ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 47 от 18.04.2014
О внесении изменений

в постановление Главы города

от 24.09.2012 № 81

«О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании городской округ город Сургут»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2013 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями                    от 20.02.2014), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Главы города от 24.09.2012 № 81 «О квали-фикационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании городской округ город Сургут» (с изменениями от 25.07.2013 № 58) следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

1.1. В пунктах 1, 2, 3 слово «профессиональное» исключить.

1.2. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.3 следующего содержания:

«3.3. Гражданам, имеющим дипломы специалиста или магистра с отли-чием, в течение трех лет со дня выдачи диплома необходимо иметь не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы                              по специальности».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов